ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 748  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo chuẩn bị công tác diễn tập KVPT

  Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 25/5/2022 của UBND tỉnh về tổ

chức diễn tập KVPT tỉnh Thừa Thừa Thiên Huế gắn với diễn tập MT-22;

Ban Tổ chức diễn tập KVPT tỉnh tổ chức cuộc họp nghe báo cáo chuẩn bị

công tác diễn tập KVPT, do đồng chí Nguyễn Văn Phương - Chủ tịch UBND tỉnh:

Trưởng ban Tổ chức diễn tập KVPT tỉnh chủ trì.

1. Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Thanh Bình – Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Phan Quý Phương – Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thành viên Ban Tổ chức, các Phó Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức (Theo

Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày 09/5/2022 của UBND tỉnh về thành lập Ban Tổ

chức và các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức trong diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh

năm 2022);

- BCH Quân sự tỉnh: Chính ủy, Chỉ huy trưởng, Phó Chỉ huy trưởng, Tham

mưu trưởng, Phó Tham mưu trưởng;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh: Chỉ huy trưởng; Phó Chỉ huy trưởng, Tham

mưu trưởng, Phó Tham mưu trưởng;

- Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Giám đốc các sở, ngành cấp tỉnh.

- Chủ tịch UBND huyện Phú Lộc, Phú Vang, Nam Đông và thành phố Huế;

- Ban CH Quân sự UBND huyện Phú Lộc, Phú Vang, Nam Đông và thành phố Huế.

2. Thời gian: 15 giờ 30 phút, ngày 22/9/2022 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công chuẩn bị: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh phối hợp với Công an

tỉnh, Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh chuẩn bị nội dung, tài liệu cho cuộc họp việc.

Đề nghị các đồng chí đi đúng thành phần, thời gian và chuẩn bị nội dung ý

kiến tham gia theo chức năng, nhiệm vụ được phân công./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KN1.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2022-09-21T08:21:43+0700

		2022-09-21T08:22:06+0700